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Mottagare 
Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden 

Feriejobb sommaren 2024  

Förslag till beslut 
Informationen tas emot  

Sammanfattning 
Varje sommar erbjuder Utbildnings- och arbetslivsförvaltningen feriejobb för 
gotländska ungdomar. För att kunna utveckla verksamheten görs varje år en 
rapport gällande hur sommarens feriejobb fungerat och vad ungdomarna, 
arbetsplatserna och arbetshandledarna anser vara områden att utveckla.  
 
Under 2023 var det flertalet ungdomar som tackade nej till sommarjobbet då 
det endast var 3 veckor, samtidigt som arbetsplatserna anser att det är svårt att 
ta emot ungdomarna i tre perioder. Därför kommer förvaltningen testa en ny 
modell och under sommaren 2024 kommer feriejobbet att erbjudas 4 veckor 
och 2 perioder. Vidare visade rapporten från sommaren 2023 att 
verksamheterna Sommarfixarna och Gymnasiefixarna var ett 
utvecklingsområde på grund av dels upplägget med egen lokal och nyrekryterad 
personal, målgruppens behov av stöd, svårigheter att vara i grupp och därför 
görs justeringar inför sommaren 2024.  
Exempel på förändringar är att andelen ungdomar inom verksamheten 
Sommarfixarna kommer minska i antal och att gruppen kommer utgå från 
avdelningens egna ordinarie lokaler. Gymnasiefixarna kommer ej erbjudas som 
verksamhet under sommaren 2024. Inriktningen är att fler ungdomar kommer 
matchas till arbetsuppgifter i ordinarie verksamheter inom Region Gotland. 
Antalet nyrekryterade handledare till feriejobben minskar och stödet till 
ungdomarna och arbetsplatserna kommer ske av ordinarie medarbetare med 
god kompetens inom området.  

Beslutsunderlag 
Rapport. Feriejobb år 2023 
Förvaltningens tjänsteskrivelse, 2024-02-26 
 
Utbildnings- och arbetslivsförvaltningen 

Torsten Flemming 
Utbildningsdirektör 

 

Utbildnings- och arbetslivsförvaltningen 
Handläggare Anna Myhr, avdelningschef för arbetsliv och etablering  
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